
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 жовтня 2019 

 

Про внесення змін та поновлення 
дії договору оренди землі з ПП 
«КРЕМІНЬНАФТАЦЕНТР» на 
земельну ділянку по вулиці 
Добровольського, 101 
  

Керуючись ст. ст. 93, 95, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 33 

Закону України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, 

зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи розпорядження міського голови від 30.08.2005 № 621-р «Про 

присвоєння поштової адреси земельній ділянці для будівництва 

житлового будинку в мікрорайоні № 15-А», на підставі листа-повідомлення 

приватного підприємства «КРЕМІНЬНАФТАЦЕНТР» від 09.09.2019 № 09/09-1, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 58 від 07.10.2019), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договору оренди землі № 17/11 від 23.03.2011, 

укладеного з приватним підприємством «КРЕМІНЬНАФТАЦЕНТР», на 

земельну ділянку з кадастровим номером 5310200000:50:027:0203 площею 

0,5014 га, надану для будівництва трипідʼїздного дев’ятиповерхового 

житлового будинку, замінивши в пункті 1 слова та цифри «район житлового 

будинку № 91 по вул. Добровольського у мікрорайоні № 15-А» словами та 

цифрами «вулиця Добровольського, 101». 

2. Поновити дію договору оренди землі № 17/11 від 23.03.2011, 

укладеного з приватним підприємством «КРЕМІНЬНАФТАЦЕНТР», на 

земельну ділянку по вулиці Добровольського, 101 (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0203) площею 0,5014 га, надану для будівництва 

трипідʼїздного дев’ятиповерхового житлового будинку, з 01.01.2020 до 

01.01.2023.  

3. Зобов’язати приватне підприємство «КРЕМІНЬНАФТАЦЕНТР»: 

   3.1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



    3.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 Закону 

України «Про оренду землі». 

 

      

 

 

Міський голова  (підписано)         Д.Г. Биков 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


